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WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp/FZ - 54A157 73 12021 Wroctaw, dnia 19.10.2021r.

Dyrektor Wojewédzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul. Kamienskiego 73a,
dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwang dalej ustawg Pzp, jako kierownik Zamawiajacego przekazuje
tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do postgpowania pn.: destawa narzedzi chirurgicznych - powtérka.

INFORMACJA NR 1

Pytanie nr 1 - Zadania nr 6 — Laryngofiberoskop — 1 szt
Czy zamawiajacy dopusci jako réwnowazny Zestaw 30 bronchoskopéw laryngologicznych jednorazowy
wystepujacych w dwéch rozmiarach Slim oraz Interwention z monitorem Ambu Aview 2 Advance.

(w obliczu epidemii COVID 19 jest to najlepsze rozwigzanie ktére nie wymaga sterylizacji)
renomowanej firmy AMBU o nast¢gpujgcych parametrach) :

Parametry Rhinolaryngoskopu

- Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta, sterylny, z kanatem lub bez do wyboru przez
zamawiajgcego

- Technologia video (kamera, zrédlo swiatta)

- Pole widzenia 85

- Gigbia ostrosci 6-50 mm (+/- 2 mm)

- maksymalna $rednia 3,5 mm (Slim) oraz 5,5 mm (Intervention)

- Oswietlenie LED

- Dhugosé czesci roboczej 300 mm(Slim) lub 350 mm (intervention)

- Mozliwo$¢ manipulacji w co najmniej jednej ptaszczyznie sekcja gieta czesci roboczej

- Zakres regulacji: do géry 130°/ do dotu 130°

- Kanat roboczy o $rednicy 2.2 (wersja intervention) lub brak kanatu roboczego (wersja SLIM)
- Mozliwos¢ odsysania i wprowadzenia narzgdzi poprzez kanat roboczy

- endoskop wystepujgcy w dwéch rozmiarach: Slim oraz intervention do wyboru przez zamawiajacego.

Parametry monitora Ambu aView 2 Advance - 1 szt:

WYSWIETLACZ
Rozdzielczos¢ 1920 x 1080 pikseli, Full HD
Orientacja Pozioma
Typ ekranu 12,8 kolorowy TFT LCD
Czas uruchamiania Natychmiast po naci$nigeiu przycisku zasilania
POLACZENIE
2 X ztgcze USB USB3.0typA
Cyfrowe wyjscie wideo HDMI i 3G-SDI (1920 x 1080p, 60 fps)
WIFI Obstuguje standardy IEEE 802.11ac/a/b/g/n
LAN Ztacze Ethernet RJ45, 10/100/1000 Mbps
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PAMIEC
Pojemnos¢ przechowywania 32 GB
Standard systemu montazu Ekran zgodny z VESA MIS-D, 75 C,
System montazu VESA FDMI, czgs¢ D, z centralnie umieszczonym systemem
ZASILANIE ELEKTRYCZNE
Napigcie zasilania 19,0 VDC; 3,43 ADC
Typ baterii 14,4 VDC 6500mAh
Czas dziatania baterii minimum 3 h
Wskaznik stanu natadowania sygnalizacja odpowiednim kolorem w zaleznosci od natadowania
baterii baterii: zielony >40%, pomaraficzowy <40%, czerwony <20%
Szerokosé: 331 mm (13,03")
Wysokosé: 215 mm (8,46")
Grubosé: 52 mm (2,05")
Wymiary Masa: 2.7 kg (6,0 1b)
Masa 2.7kg
KOMPATYBILNOSC

Monitor kompatybilny z posiadanymi przez zamawiajgcego jednorazowymi bronchoskopami Ambu
aScope 4 Broncho, rurkami jedno i dwuswiattowymi VivaSight oraz cystoskopami Ambu aScope Cysto
oraz Ambu Rhinolaryngo - wymég konieczny.

SERWIS

Monitor posiada mozliwos¢ naprawy w zakresie wymiany baterii, interfejsu do obrazowania,
wentylatora wraz z zestawem czg¢$ci zamiennych.

INNE

Dezynfekcja urzadzenia poprzez powierzchowne przecieranice za pomoca husteczek nasaczonych 70-
80% alkoholem izopropylowym.

w zestawie uchwyt mocujgcy wyswietlacz do statywéw na kropléwki, zasilacz oraz 5 rodzajéw kabli
zasilajacych ‘

»Zgodnie z wytycznymi krajowymi ds. zwalczania COVID-19 jaki i powszechnie dostgpnymi
Swiatowymi rekomendacjami srodowisk naukowych i lekarskich, zalecanym sprzetem do bronchoskopii
w trakcie pandemii SARS-CoV-2 s3 bronchoskopy jednorazowe.”

Odpowiedi:  Zamawiajgcy nie dopusicza  zaoferowania  jednorazowych bronchoskopdéw
laryngologicznych. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
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Pytanie nr 2 - Zadanie nr 4 Ureterorenoskop

Prosimy o dopuszczenie ureterororenoskopu typ kompaktowyfirmy Richard Wolf GmbH o
nastgpujacych, réwnowaznych parametrach:

-kata patrzenia 12 stopni

-dtugos¢ 43 cm

-okular sztywny, osadzony pod katem do ptaszcza ureterorenoskopu

-rozmiar pfaszcza ureterorenoskopu w odcinku dystalnym 9,8Fr., z koficéwka dystalna o rozmiarze 8 Fr.
umozliwiajgcg atraumatyczne wprowadzenie ureterorenoskopu

-kanat roboczyo wymiarach 5.2 x 6.2 Fr, z mozliwoscia wprowadzenia jednego narzedzia 5 Fr lub 2x3 Fr,
mozliwos¢ wprowadzenia narz¢dzia ,,na wprost”, jak i osiowo

-wyposazonyw 2 boczne przylacza z wymiennymi kranikami do regulacji przeptywu

-wejsciekanatu roboczego ureterorenoskopu wyposazonew gumowsa uszczelkg do wprowadzania
instrumentéw mechanicznych, cewnikéw, drutéw prowadzacych, sond litotryptoraoraz widkien
laserowych

-wejscieportu wyposazonew membrang wewngtrzng zapobiegajaca wyciekowi ptynu zaréwno, gdy
instrument znajduje si¢ w kanale i oraz gdy jest poza kanatem roboczym

-wejscieportu wyposazonew membrang wewngtrzna zapobiegajaca wyciekowi plynu zaréwno, gdy
instrument znajduje si¢ w kanale i oraz gdy jest poza kanalem roboczym

-w petni autoklawowalny

-informacja potwierdzajacg autoklawowalno$¢ zawarta w numerze katalogowym umieszczonym na
ureterorenoskopie -kazdym nr katalogowym rozpoczynajgcym si¢ cyfra ,,8” producent potwierdza
autoklawowalnos¢ danego narzedzia.

-zestaw z dedykowanym koszem o wymiarach 640 x 132 x 74mm, przeznaczonym do sterylizacji i
przechowywania ureterorenoskopu

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie ureterororenoskopu o powyiszych parametrach.
Pozostate zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - SWZ

Czy ze wzglgdu na specjalistyczny charakter zaméwienia oraz fakt ze towar znajduje sic w magazynie
zewngtrznym poza granicami Kraju, Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie terminu dostawy dla
pakietu nr 3,4,6,7 do 30 dni roboczych?

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 — zapisy umowy

Czy Zamawiajgcy odstapi od naliczania kar umownych za nieterminowg napraw¢ w momencie
dostarczenia sprzgtu zastgpczego na czas naprawy? (prosimy o dodanie zapisu w umowie).

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgodg na powyisze. Zamawiajqcy modyfikuje zapisy projektu umowy
stanowiqcego Zatgcznik nr 2 do SWZ.

Zmodyfikowany Zatgcznik nr 2 w zatgczeniu.

Powyisze zmiany sq integralng czg¢sciq specyfikacji warunkoéw zamdwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcow, biorgcych udziat w w/w postgpowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozyé oferte z
uwzglednieniem powyzszego.

77 inz. Jacek Banaszak



